
6311-14 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

17.09.2014 № 46/2 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
в Закон Пермского края "О бюджете Пермского края на 
2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов" (первое 
чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию министра финансов Пермского края 

Антипиной О.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законродательному Собранию: 

1. Рассмотреть и принять в первом чтении проект закона Пермского края 

«О внесении изменений в Закон Пермского края «О бюджете Пермского края 

на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов». 

2. Установить срок поправок до 30.09.2014. 

3. Включить в состав рабочей группы по подготовке проекта закона ко 

второму чтению от комитета по бюджету депутата Законодательного Собрания 

Пермского края Зырянову Е.В. 

4. Включить в проект постановления пункты следующего содержания: 

«4. Рекомендовать Правительству Пермского края при формировании 

проекта бюджета Пермского края на 2015 год и на плановый период 2016  

и 2017 годов предусмотреть бюджетные ассигнования на осуществление 

бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства 

государственной собственности Пермского края, по которым проектом закона 

Пермского края «О внесении изменений в Закон Пермского края «О бюджете 

Пермского края на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» 

сокращен объем бюджетных ассигнований. 

5. Поручить Контрольно-счетной палате Пермского края провести  

в 4 квартале текущего года контрольное мероприятие в виде обследования по 

вопросу увеличения сметной стоимости инвестиционного проекта 

«Строительство крытого ледового катка с искусственным льдом в г. 

Краснокамске». 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 

 


